Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense – Campus Araquari

ATO DE DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS

A COMISSÃO AVALIADORA instituída por meio da Portaria nº 95/2023-GAB/ARAQ, responsável

pela  condução do Processo Seletivo  Simplificado para  contratação de Professor  Substituto na  área de

Medicina  Veterinária  -  Alimentos do  Campus Araquari,  TORNA PÚBLICO a  lista  das  inscrições

deferidas e indeferidas para o Processo Seletivo Simplificado – Edital nº 037/CAMSDP/IFC/2023, para

contratação de professor substituto – 40 horas.

Candidato Situação
Ana Carolina Carvalho de Barros DEFERIDA
Vanessa Laviniki DEFERIDA

Araquari, 18 de maios de 2023

Juliano Santos Gueretz
Presidente da Comissão

PORTARIA Nº 95 / 2023 - GAB/ARAQ
IFC – Campus Araquari

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 17/05/2023

EDITAL Nº 1/2023 - MEDVET/ARA (11.01.02.02.02.01.22)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 17/05/2023 15:39 )
JULIANO SANTOS GUERETZ

PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO

MEDVET/ARA (11.01.02.02.02.01.22)

Matrícula: ###107#1

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.ifc.edu.br/documentos/ 1 2023
, data de emissão:  e o código de verificação: EDITAL 17/05/2023 9a36085a1c

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf